

Приложение к объявлению №2018-3 от 10.04.2018 г. о проведении закупа

Заказчик и организатор закупа:
Место нахождения Заказчика (адрес):

КГП "Центральная больница №1 г.Сатпаев" УЗКО
 Карагандинская обл., г.Сатпаев, ул.А.Кусаинова, 9

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Форма выпуска	Ед. изм.	кол-во	Планируемая цена, тг.	Сумма, тг., выделенная для закупа
1	Сыворотка п/ботулиническая типА,лошадиная очищенная концентрированная жидкая,10000МЕ-амп.№5		уп	1	20000	20 000,00
2	Сыворотка п/ботулиническая типВ,лошадиная очищенная концентрированная жидкая,5000МЕ-амп.№5		уп	1	21500	21 500,00
3	Сыворотка п/ботулиническая типЕ,лошадиная очищенная концентрированная жидкая,10000МЕ-амп.№5		уп	1	23000	23 000,00
4	Сыворотка поливалентная против ядов змей гюрзы,эфы,кобры		шт	1	195000	195 000,00
5	Сыворотка противостолбнячная лошадиная очищенная концентрированная жидкая р-р для в/м введения 3000 МЕ /амп		уп	2	9350	18 700,00
6	Системы одноразовые	для инфузий	шт	10000	46,86	468 600,00
7	Шприцы одноразовый	10мл 3-х компонентные	шт	12000	15,82	189 840,00
8	Шприцы одноразовый	20мл 3-х компонентные	шт	2 000	23,69	47 380,00
9	Шприцы одноразовый	5мл 3-х компонентные	шт	30 000	13	390 000,00
10	Салфетки	спиртовые одноразовые размер 65*30мм	шт	500	6,8	3 400,00
11	Катетр для периферических вен	№16G(1,7*50мм) из полиуретана с самоактивирующейся клип-системой	шт	200	244,83	48 966,00
12	Катетр для периферических вен	№24G(0,7*19мм) из полиуретана с самоактивирующейся клип-системой	шт	200	244,83	48 966,00
13	Катетр для периферических вен	№14G(2,5*50мм) из полиуретана с самоактивирующейся клип-системой	шт	200	244,83	48 966,00
14	Катетр для периферических вен	№18G(1,3*33мм) из полиуретана с самоактивирующейся клип-системой	шт	300	244,83	73 449,00
15	Катетр для периферических вен	№20G(1,1*25мм) из полиуретана с самоактивирующейся клип-системой	шт	300	244,83	73 449,00
16	Вата медицинская кипная		кг	30	1768,18	53045,4
17	Лейкопластырь	3*500см	шт	400	206,75	82700
18	Бумага для ЭКГ	57*12*48	шт	50	232,46	11623
19	Р/пленка 30*40зеленочвств.	чувствительность пленки 1500 №100	уп	2	25510	51020
20	Р/пленка 24*30зеленочвств.	чувствительность пленки 1500 №100	уп	2	15320	30640
21	Р/пленка 18*24зеленочвств.	чувствительность пленки 1500 №100	уп	2	9185	18370

22	Проявитель для автоматической обработки рентгеновских пленок	концентрат на 20 литров раствора	компл.	5	16520	82600
23	Фиксаж для автоматической обработки рентгеновских пленок	концентрат на 20 литров раствора	компл.	5	10810	54050
24	Атропин сульфат	раствор для инъекций 1мг/мл	амп	1 000	14,45	14 450
25	Глюкоза безводная,натрия хлорид,калия хлорид,натрия цитрат	порошок по 27,9г	пак	100	60,6	6 060
26	Спирт этиловый 70%-50,0	жидкость 70% 50мл	фл	1000	53,19	53 190
27	Фуразолидон	таблетка 50мг	таб	500	1,78	890
28	Прогестерон	капсулы 200мг	капс	200	275,45	55090
29	Теопентал	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 1г	амп	40	757,1	30284
30	Морфин гидрохлорид	раствор для инъекций 1% по 1мл	амп	60	85,82	5149,2
31	Фенobarбитал	таблетка 100мг	таб	50	7,93	396,5
32	Циннаризин	таблетки 25мг	таб	1 000	1,39	1390
33	Амброксол	раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5мг/мл во флаконе 40мл	фл	50	363,05	18152,5
34	Тонометр медицинский	с фонендоскопом	шт	20	3500	70000
35	Дисоль	раствор для инфузий 200мл	фл	5	119,11	595,55
36	Дисоль	раствор для инфузий 400мл	фл	10	119,11	1191,1
37	Трисоль	раствор для инфузий 200мл	фл	10	211,12	2111,2
38	Ацесоль	раствор для инфузий 200мл	фл	10	116,84	1168,4
39	Ацесоль	раствор для инфузий 400мл	фл	10	170,4	1704
40	Ацетилсалициловая кислота	таблетка ,500мг	таб	500	1,97	985